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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLJE
ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

ZYRA PER INFORMIM/ INFORMATION

OFFICE/ KANCELARIJA ZA INFORMISANJE

Nr.prot. 02/1198

Procesverbal nga konsultimi publik pér Draft-Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin
2026, mbajtur mé 17 tetor 2025, né sallén e kuvendit t&€ Komunés s€ Shtimes, duke filluar nga
ora 14:00

T& pranishém né takim: Besnik Ahmeti (drejtor i Drejtorisé s& Financave) dhe Vlora Hyseni
(Zyra pér Komunikim me Publikun). Asnjé qytetar apo pérfagésues i organizatave nuk mori
pjesé né konsultim.

Konsultimi publik pér Draft-Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2026 &shté
organizuar né pérputhje me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale dhe Udhézimin Administrativ pér
Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik.

Takimi éshté hapur né ora 14:00 nga Besnik Ahmeti (drejtr i Drejtorisé s€ Financave). Pas njé
pritjeje prej 25 minutash (deri né ora 14:25), &shté konstatuar se nuk ka pasur pjesémarrje t&
qytetaréve apo pérfagésuesve té tjeré té publikut. Pér kété arsye, konsultimi publik éshté mbyllur
pa zhvilluar diskutim dhe pa pranuar komente apo propozime lidhur me draft-rregulloren.
Konsultimi publik konsiderohet i pa zhvilluar pér shkak t& mungesés s&€ pjesémarrjes sé publikut.

Takimi pérfundoi né ora 14:25
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Lista e pjesémarrésve né Konsultimin Publik pér Draft-Rregulloren pér
Taksat, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2026

Shtime, 17 tetor 2025
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